
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 318 lì 14-07-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 58 del 09-07-2014

Oggetto: Provvedimento di sgravio  per ICI annualità 2008 Ruolo 2014/000618 Ambito di
Messina  (295) A favore di La Maestra Giuseppe.

Il Responsabile dell'Area

Visto l’avviso di accertamento  n. 21 del 11/06/2013 per ICI 2008, a nome del signor La
Maestra Giuseppe  nato  a Francavilla di Sicilia il  30/03/1920, C.F.LMSGPP20C30D765B,
notificato  in data 28/06/2013;
Considerato che alla data del  30/10/2013 non risultava pervenuto nessun pagamento, è
stato mandato a ruolo l’importo di € 99,00;
Successivamente è stato acquisito  il  bollettino  di versamento del  19/08/2013 di € 263,00;
Visto il ruolo ICI  n. 2014/000618 Ambito di Messina, nel quale risulta iscritto il   signor
La Maestra Giuseppe, per un importo di €266,00 per ICI annualità 2008, importo non
dovuto perchè   il pagamento è avvenuto entro  il termine;
Visto il modulo unificato di sgravio predisposto dall’Ufficio ICI;
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 28/04/2014 con cui sono state attribuite le funzioni
relative a Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Rosalba Pennino;
Visto il D.Lgs. n. 507/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
 Visto il Regolamento Comunale relativo all’’Imposta Comunale sugli Immobili;
Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto l’O.R.E.LL vigente nella Regione Sicilia;
Visto l’articolo n. 12 della L.R. 30/2000;
Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

Di approvare lo  sgravio  ICI come da provvedimento predisposto dall’Ufficio:1.

Partit
a

Cognome e nome C.F. N° ruolo Anno
rif.

Importo
sgravio €

92 LA MAESTRA GIUSEPPE LMSGPP20C30D765B 2014/000618 2008 266,00



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 318 lì 14-07-2014

Totale € 266,00

2. Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio on line .

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

      Rag. Rosalba Pennino


